[image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2025       			   с. Краснотуранск                                            № 257 - п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района от 10.04.2025 № 190-п «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2025-2026 годов»

В целях координации работ по подготовке инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства района, эффективного использования топливно-энергетических ресурсов, обеспечения нормативно-технических требований эксплуатации жилищного фонда и режимов функционирования инженерных систем в зимних условиях, а так в связи исполнением в полном объеме муниципального контракта № 4/2024 на капитальный ремонт тепловой сети от ТК-111 до ТК-117 с вводами в жилые дома по ул. Калинина в с. Краснотуранск. от  29.07. 2024 г., муниципального контракта 6/2024 на капитальный ремонт тепловой сети от ТК-97 до ТК-105 по ул. Октябрьская в с. Краснотуранск	от 19.08.2024 г., руководствуясь приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103, статьями 40,43 Устава МО Краснотуранский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 10.04.2025 № 190-п «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду                     2025-2026 годов», следующие изменения:
приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнение данного постановления возложить на и.о. заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района                     Е.Г. Вакенгута.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в электронном СМИ «Краснотуранский вестник, размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава района                                                                                          О.В. Ванева

Приложение к постановлению
администрации района
от 20.05.2025 № 257-п

Приложение № 3 к постановлению
администрации района
10.04.2025 № 190-п
МЕРОПРИЯТИЯ
 по подготовке объектов муниципального образования Краснотуранский район
 к осенне-зимнему отопительному периоду 2025 – 2026 годов

	[bookmark: _GoBack]
Наименование работ

Ед.
изм.

К-во

Срок исполнения, до
	Плановая сумма т.р.
	Финансовые средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Краснотуранский производственный участок

	Центральная котельная

	1. Текущий ремонт ПМЗ котла №1;2;3
	Шт.
	3
	3д. 08
	11,1
	Собственные

	2. Текущий ремонт дымососов ДН-11,2 №1;2;3
	Шт.
	3
	3д. 08
	24,0
	Собственные

	3. Текущий ремонт арматуры котлов №1,2,3
	Шт.
	36
	3д. 08
	7,2
	Собственные

	4. Текущий ремонт арматуры теплообменников
	Шт.
	24
	3д. 08
	6,0
	Собственные

	5. Текущий ремонт вентиляторов
	Шт.
	3
	3д. 08
	8,1
	Собственные

	6. Текущий ремонт вентиляторов возврата уноса
	Шт.
	3
	3д. 08
	8,1
	Собственные

	7. Текущий ремонт ХВО
	Шт.
	1
	3д. 08
	55,0
	Собственные

	8. Текущий ремонт системы шлакозолоудаления
	Шт.
	1
	3д. 08
	90,0
	Собственные

	9. Текущий ремонт вакуумных насосов
	Шт.
	3
	3д. 08
	6,0
	Собственные

	10. Текущий ремонт насосов охлаждения бункеров
	Шт.
	2
	3д. 08
	6,0
	Собственные

	11. Текущий ремонт сетевых насосов
	Шт.
	4
	3д. 08
	55,0
	Собственные

	12. Текущий ремонт подпиточных  насосов
	Шт.
	3
	3д. 08
	9,0
	Собственные

	13. Текущий ремонт арматуры сетевых, питательных, подпиточных насосов
	Шт.
	44
	3д. 08
	11,0
	Собственные

	14. Текущий ремонт системы топливоподачи (дробилки, питатель, транспортеры)
	Система
	1
	3д. 08
	57,0
	Собственные

	15. Ревизия  систем КИПиА
	Система
	1
	3д. 08
	55,0
	Собственные

	16. Окраска помещений котельной водоэмульсионными красками
	м2
	250
	3д. 08
	30,0
	Собственные

	Итого:

	438,5
	Собственные

	Отопительная котельная ЦРБ

	1.Текущий ремонт дымососа №1
	Шт.
	2
	1д. 08
	8,5
	Собственные

	2. Текущий ремонт вентиляторов №1,2,3
	Шт.
	3
	1д. 08
	7,2
	Собственные

	3. Текущий ремонт сетевого насоса №1,2
	Шт.
	2
	1д. 08
	10,0
	Собственные

	4. Текущий ремонт арматуры котлов №1,2,3
	Шт.
	12
	1д. 08
	2,4
	Собственные

	5. Текущий ремонт арматуры трубопроводов котельной
	Шт.
	14
	1д. 08
	2,8
	Собственные

	6. Известковая окраска помещений котельной
	м2
	200
	1д. 08
	4,0
	Собственные

	7. Промывка внутренних канализационных сетей
	м.п.
	8
	1д. 08
	1,0
	Собственные

	8.  Гидравлическое испытание системы теплоснабжения
	Км
	0,8

1д. 08
	-
	-

	Итого:

	35,9

	Участок тепловых сетей

	Центральный тепловой пункт

	147,6

	1. Текущий ремонт сетевого насоса ЦТП-1
	Шт.
	4
	3д. 08
	45,0
	Собственные

	2. Текущий ремонт сетевого насоса ЦТП-2
	Шт.
	4
	3д. 08
	45,0
	Собственные

	3. Текущий ремонт задвижек ЦТП-1, ЦТП-2
	Шт.
	32
	3д. 08
	25,6
	Собственные

	4. Текущий ремонт обратных клапанов ЦТП-2
	Шт.
	2
	3д. 08
	32,0
	Собственные

	Тепловые сети

	18507,3

	1. Очистка тепловых камер
	Шт.
	70
	3д. 08
	-
	-

	2. Ремонт тепловых камер
	Шт.
	4
	3д. 08
	40,0
	Собственные

	3. Ремонт задвижек  Ду=150мм.
	Шт.
	6
	3д. 08
	66,0
	Собственные

	4. Ремонт со снятием задвижек  Ду=100мм.
	Шт.
	10
	3д. 08
	90,0
	Собственные

	5. Ремонт со снятием  задвижек  Ду=80мм.
	Шт.
	8
	3д. 08
	64,0
	Собственные

	6. Ремонт со снятием задвижек  Ду=50мм.
	Шт.
	16
	3д. 08
	80,0
	Собственные

	7. Гидравлическое испытание тепловых сетей
	Км.
	16,56
	3д. 08
	-
	-

	8. Шурфовка т/сетей
	Шт.
	16
	3д.05-1д. 08
	32,0
	Собственные

	9. Капитальный ремонт тепловой сети от ТК-11 до ТК-49 с вводами в жилые дома по ул. Дружбы в с. Краснотуранск
	Км.
	0,209
	3д. 08
	3 050,0
	Краевые; средства бюджета Краснотуранского сельсовета

	10. Капитальный ремонт тепловой сети от ТК-105 до ТК-140 по ул. Октябрьская в с.Краснотуранск
	Км.
	0,220
	3д. 08
	6 004,0
	Краевые; средства бюджета Краснотуранского сельсовета

	11. Капитальный ремонт тепловой сети от ТК-12 до ТК-19 с вводами в жилые дома по ул. Телевизорная в с.Краснотуранск
	Км.
	0,554
	3д. 08
	6 686,0
	Краевые; средства бюджета Краснотуранского сельсовета

	12. Капитальный ремонт тепловых сетей с  вводами в жилые дома по ул. Крестьянская в с. Краснотуранск
	Км.
	0,192
	3д. 08
	1 310,0
	Средства администрации Краснотуранского района

	Итого:

	18654,9

	Участок водоканализационного хозяйства

	1. Ремонт водоразборных колонок
	Шт.
	6
	3д. 08
	60,0
	Собственные

	2. Ремонт водопроводных колодцев
	Шт.
	6
	3д. 08
	50,0
	Собственные

	3. Ремонт канализационных  колодцев
	Шт.
	3
	3д. 08
	1,5
	Собственные

	4. Ремонт задвижек  Ду200
	Шт.
	1
	3д. 08
	30,0
	Собственные

	5. Ремонт задвижек  Ду150
	Шт.
	2
	3д. 08
	48,0
	Собственные

	6. Ремонт задвижек  Ду100
	Шт.
	4
	3д. 08
	10,0
	Собственные

	7. Ремонт задвижек  Ду80
	Шт.
	4
	3д. 08
	32,0
	Собственные

	8. Ремонт задвижек  Ду50
	Шт.
	10
	3д. 08
	60,0
	Собственные

	9. Очистка водопроводных колодцев
	Шт.
	5
	3д. 08
	-
	-

	10. Замена насоса ЭЦВ 10-65-110
	Шт.
	1
	3д. 08
	180,0
	Собственные

	11. Ремонт канализационных колодцев
	Шт.
	1
	3д. 08
	20,0
	Собственные

	12. Промывка канализационных сетей
	Км.
	10
	3д. 08
	-
	-

	13.Очистка канализационных колодцев
	ШТ.
	22
	3д. 08
	-
	-

	14.Замена участка водопроводной сети от ВК 259 до ВК 264 по ул. Октябрьская в с.Краснотуранск
	Км.
	0,06
	3д. 08
	345,4
	Средства администрации Краснотуранского района

	Итого:

	836,9

	Итого по участку:

	19 966,2

	Кортузский производственный участок

	Отопительная котельная

	82,8

	1. Текущий ремонт арматуры котлов и трубопроводов котельной
	Шт.
	22
	3д. 06
	8,8
	Собственные

	2. Ремонт подпитывающего насоса
	Шт.
	1
	3д. 08
	5,5
	Собственные

	3. Текущий ремонт сетевых насосов №1;2
	Шт.
	2
	3д. 06
	11,0
	Собственные

	4. Текущий ремонт дутьевых вентиляторов
	Шт.
	3
	3д. 06
	15,0
	Собственные

	5. Текущий ремонт дымососов
	Шт.
	3
	3д. 06
	27,0
	Собственные

	6. Окраска трубопроводов котельной
	м2
	60
	3д. 08
	7,5
	Собственные

	7. Известковая окраска помещений котельной
	м2
	400
	3д. 08
	8,0
	Собственные

	Тепловые сети

	38,0

	1. Ремонт  задвижек Ду150
	Шт.
	2
	3д. 08
	24,0
	Собственные

	2. Ремонт  задвижек Ду50
	Шт.
	6
	3д. 08
	12,0
	Собственные

	3. Обследование, очистка тепловых камер
	Шт.
	14
	3д. 08
	-
	-

	4. Шурфовка т/сетей
	Шт.
	1
	3д. 06
	2,0
	Собственные

	5. Гидравлическое испытание системы теплоснабжения
	Км.
	1,1
	1д. 06
	-
	-

	Водопроводные сети

	149,4

	1. Осмотр и  очистка водопроводных колодцев
	Шт.
	74
	3д. 08
	-
	-

	2. Ремонт водопроводных колодцев с. Кортуз,  с. Белоярск
	Шт.
	4
	3д. 08
	27,0
	Собственные

	3. Замена насоса ЭЦВ 8-25-150
	Шт.
	1
	3д. 08
	120,0
	Собственные

	4. Ремонт арматуры водозаборов
	Шт.
	6
	3д.08
	2,4
	Собственные

	5. Очистка канализационных колодцев
	Шт.
	22
	3д.08
	-

	Итого по участку:

	270,2

	Н-Сыдинский производственный участок

	Отопительная котельная

	79,7

	1. Текущий ремонт арматуры котлов и трубопроводов котельной
	Шт.
	5
	1д. 08
	2,0
	Собственные

	2. Текущий ремонт сетевых насосов №1,2
	Шт.
	2
	1д. 08
	11,0
	Собственные

	3. Текущий ремонт подпиточного насоса
	Шт.
	1
	3д. 08
	5,5
	Собственные

	4. Текущий ремонт дутьевого вентилятора
	Шт.
	2
	3д. 08
	10,0
	Собственные

	5. Текущий ремонт дымососа
	Шт.
	2
	3д. 08
	18,0
	Собственные

	6. Чистка газоходов и техобслуживание циклона
	Шт.
	1
	3д. 08
	14,0
	Собственные

	7. Окраска трубопроводов и помещений котельной
	м2
	120
	3д. 08
	15,0
	Собственные

	8. Известковая окраска помещений котельной
	м2
	210
	             3д. 08
	4,2
	Собственные

	Тепловые сети

	15,2

	1. Очистка тепловых камер
	Шт.
	18
	3д. 08
	-
	-

	1. Ремонт запорной арматуры
	Шт.
	8
	3д. 06
	3,2
	Собственные

	2. Шурфовка т/сетей
	Шт.
	1
	3д. 06
	2,0
	Собственные

	4. Ремонт  тепловых камер
	Шт.
	1
	1д. 08
	10,0
	Собственные

	5. Гидравлическое испытание системы теплоснабжения
	Км.
	1,38
	 3д. 08
	-
	-

	Водопроводные сети

	170,4

	1. Ремонт водоразборных колонок
	Шт.
	2
	3д. 08
	30,0
	Собственные

	2. Ремонт смотровых  водопроводных колодцев
	Шт.
	1
	3д. 08
	18,0
	Собственные

	3. Очистка водопроводных колодцев
	Шт.
	4
	3д. 08
	-
	-

	4. Ремонт арматуры
	Шт.
	6
	3д. 08
	2,4
	Собственные

	5. Замена насоса ЭЦВ 8-25-150
	Шт.
	1
	3д.08
	120,0

	Итого по участку:

	265,3
	Собственные

	Саянский производственный участок

	Отопительная котельная с. Николаевка

	40,6

	1. Текущий ремонт арматуры котлов и трубопроводов котельной
	Шт.
	4
	3д. 08
	1,6
	Собственные

	2. Текущий ремонт сетевых насосов №1;2
	Шт.
	2
	3д. 08
	11,0
	Собственные

	3. Текущий ремонт дымососа
	Шт.
	1
	3д. 08
	9,0
	Собственные

	4. Текущий ремонт дутьевого вентилятора
	Шт.
	2
	3д. 08
	10,0

	5. Окраска трубопроводов и помещений котельной
	м2
	50
	3д. 08
	6,0
	Собственные

	6. Известковая окраска помещений котельной
	м2
	150
	3д. 08
	3,0
	Собственные

	Водопроводные сети

	120,0

	1. Ремонт водопроводных колодцев
	Шт.
	2
	1д. 08
	10,0
	Собственные

	2. Ремонт задвижекДу100 с. Саянск, с.Николаевка
	Шт.
	2
	3д. 08
	20,0
	Собственные

	3. Ремонт задвижек Ду50 с. Саянск, с.Николаевка, с. Моисеевка
	Шт.
	4
	3д. 08
	30,0
	Собственные

	4. Ремонт  колонок с. Саянск, с.Николаевка, Моисеевка
	Шт.
	4
	3д. 08
	60,0
	Собственные

	5. Обследование и очисткаводопроводных колодцев
	Шт.
	128
	3д. 08
	-

	Итого по участку:

	160,6

	Лебяженский производственный участок

	Отопительная котельная

	75,8

	1.Текущий ремонт арматуры трубопроводов котельной
	Шт.
	16
	3д. 08
	4,0
	Собственные

	2. Текущий ремонт подпиточного насоса
	Шт.
	1
	3д. 08
	5,5
	Собственные

	3. Текущий ремонт сетевых насосов №1;2
	Шт.
	2
	3д. 08
	11,0
	Собственные

	4. Текущий ремонт дутьевого вентилятора
	Шт.
	2
	3д. 08
	14,0
	Собственные

	5. Текущий ремонт дымососа
	Шт.
	3
	3д. 08
	18,0
	Собственные

	6. Чистка газоходов котлов
	Шт.
	4
	 3д. 06
	-
	-

	7. Чистка газохода  дымовой трубы
	Шт.
	1
	 3д. 06
	-
	-

	8. Ремонт и техобслуживание циклона
	Шт.
	1
	3д. 08
	7,0
	Собственные

	9. Окраска бытовых помещений котельной
	м2
	60
	1д. 08
	7,5
	Собственные

	10. Известковая окраска помещений котельной
	м2
	440
	 1д. 08
	8,8
	Собственные

	Тепловые сети

	104,0

	1. Обследование, очистка тепловых камер
	Шт.
	42
	3д. 08
	-
	-

	2. Ремонт тепловых камер
	Шт.
	3
	3д. 08
	18,0
	Собственные

	3. Ремонт вентилей  Ду50
	Шт
	8
	1д. 08
	40,0
	Собственные

	4. Ремонт задвижек Ду100
	Шт.
	2
	1д. 08
	40,0
	Собственные

	5. Шурфовка тепловой сети
	Шт.
	3
	3д. 06
	6,0
	Собственные

	6. Гидравлическое испытание систем теплоснабжения
	Км.
	3,6
	 1д. 09
	-
	-

	Водопроводные сети

	119,2

	1. Обследование и очистка водопроводных колодцев
	Шт.
	39
	3д. 08
	-
	-

	2. Ремонт водопроводных колодцев
	Шт.
	3
	1д. 08
	20,0
	Собственные

	3. Ремонт водоразборных колонок
	Шт.
	    1
	1д. 08
	15,0
	Собственные

	4. Ремонт со снятием  задвижек Ду100
	Шт.
	6
	1д. 08
	40,0
	Собственные

	5. Ремонт задвижек Ду80
	Шт.
	2
	1д. 08
	16,0
	Собственные

	6. Ремонт задвижек Ду50
	Шт.
	4
	1д. 08
	25,0
	Собственные

	7. Обследование и очистка канализационных колодцев колодцев
	Шт.
	22
	1д. 08
	-
	-

	8. Ремонт арматуры канализац. насосных станций
	Шт.
	8
	1д. 08
	3,2
	Собственные

	Итого по участку:

	299,0

	Восточенский производственный участок

	Отопительная котельная

	75,0

	1. Чистка газоходов котлов №1; № 2
	Шт.
	2
	3д. 06
	-
	-

	2. Текущий ремонт дымососа № 1, № 2
	Шт.
	2
	3д. 08
	18,0
	Собственные

	3. Текущий ремонт арматуры котлов №№ 1,2
	Шт.
	10
	3д. 08
	4,0
	Собственные

	4. Текущий ремонт подпитывающего насоса
	Шт.
	1
	3д. 08
	5,5
	Собственные

	5. Ремонт задвижек Ду 100
	Шт.
	2
	3д. 08
	20,0
	Собственные

	6. Текущий ремонт сетевых насосов №1, №2
	Шт.
	2
	3д. 08
	11,0
	Собственные

	7. Окраска помещений и трубопроводов котельной
	м2
	100
	1д. 09
	12,5
	Собственные

	8. Известковая окраска помещений котельной
	м2
	200
	1д. 09
	4,0
	Собственные

	 Тепловые сети

	16,4

	1. Очистка тепловых камер
	Шт.
	6
	3д. 08
	-
	-

	2. Набивка сальников задвижек
	Шт.
	12
	3д. 08
	2,4
	Собственные

	3. Шурфовка тепловой сети
	Шт.
	1
	3д. 06
	2,0
	Собственные

	4. Ремонт задвижки Ду 50
	Шт.
	2
	3д. 08
	12,0
	Собственные

	5. Гидравлическое испытание тепловых сетей
	Км.
	0,6
	1д. 06
	-

	Водопроводные сети

	47,0

	1. Ремонт водопроводного колодца с. Восточное
	 Шт.
	3
	1д. 08
	10,0
	Собственные

	2. Ремонт колонок с. Восточное
	Шт.
	2
	1д. 08
	15,0
	Собственные

	3. Ремонт задвижки Ду 100 с.Восточное
	Шт.
	2
	3д. 08
	10,0
	Собственные

	4. Ремонт задвижки Ду 50 д. Диссос
	Шт.
	2
	3д. 08
	12,0
	Собственные

	5. Обследование и очистка водопроводных колодцев
	Шт.
	39
	3д. 08
	-

	Итого:

	138,4

	Беллыкский производственный участок

	Отопительная котельная

	90,0

	1. Текущий ремонт арматуры котлов и трубопроводов котельной
	Шт.
	10
	3д. 08
	4,0
	Собственные

	2. Текущий ремонт сетевых насосов №1,2
	Шт.
	2
	3д. 08
	11,0
	Собственные

	3. Текущий ремонт подпиточного насоса
	Шт.
	1
	3д. 08
	5,5
	Собственные

	4. Текущий ремонт дутьевого вентилятора
	Шт.
	2
	3д. 08
	10,0
	Собственные

	5. Текущий ремонт дымососа
	Шт.
	2
	3д. 08
	18,0
	Собственные

	6. Текущий ремонт со снятием задвижки Ду80
	Шт.
	2
	3д. 08
	16,0
	Собственные

	7. Окраска помещений и трубопроводов котельной
	м2
	100
	3д. 08
	12,5
	Собственные

	8. Чистка газоходов котлов
	Шт.
	2
	 3д. 06
	-
	-

	9. Текущий ремонт циклона
	Шт.
	2
	3д. 08
	6,0
	Собственные

	10. Известковая окраска помещений котельной
	М2
	350
	3д. 08
	7,0
	Собственные

	 Тепловые сети

	24,0

	1.Ремонт задвижек Ду 100
	Шт.
	1
	3д.08
	20,0
	Собственные

	2. Шурфовка тепловой сети
	Шт.
	2
	3д.06
	4,0
	Собственные

	3. Очистка тепловых камер
	Шт.
	14
	3д. 08
	-
	-

	4. Гидравлическое испытание тепловых сетей
	Км.
	1,38
	 1д. 06
	-
	-

	Водопроводные сети

	145,0

	1. Замена насоса ЭЦВ 8-25-150
	Шт.
	1
	3д. 08
	120,0
	Собственные

	2. Ремонт водоразборной колонки с. Беллык
	Шт.
	1
	1д. 08
	15,0
	Собственные

	3. Ремонт водопроводного колодца с. Беллык
	Шт.
	3
	1д. 08
	10,0
	Собственные

	4. Обследование и очистка водопроводных колодцев
	Шт.
	25
	3д. 08
	-

	Итого по участку:

	259,0

	Салбинский  производственный участок

	Водопроводные сети

	1. Ремонт водопроводных колодцев.
	Шт.
	2
	3д. 08
	18,0
	Собственные

	2. Ремонт колонок
	Шт.
	3
	3д. 08
	30,0
	Собственные

	3. Чистка смотровых колодцев с. Салба, с. Алгаштык, с. Александровка
	Шт.
	48
	3д. 08
	-
	-

	4. Ремонт задвижки Ду 50
	Шт.
	1
	3д. 08
	18,0
	Собственные

	5. Ремонт запорной арматуры
	Шт.
	4
	3д.08
	1,6
	Собственные

	Итого по участку:

	67,6

	Тубинский  производственный участок

	Отопительная котельная

	155,5

	1. Текущий ремонт арматуры котлов и трубопроводов котельной
	Шт.
	20
	3д. 08
	8,0
	Собственные

	2. Текущий ремонт сетевых насосов №1,2
	Шт.
	2
	3д. 08
	11,0
	Собственные

	3. Текущий ремонт подпиточного насоса
	Шт.
	1
	3д. 08
	5,5
	Собственные

	4. Текущий ремонт дутьевого вентилятора
	Шт.
	4
	3д. 08
	12,0
	Собственные

	5. Текущий ремонт дымососа
	Шт.
	4
	3д. 08
	36,0
	Собственные

	6. Ремонт системы ШЗУ
	шт.
	1
	3д. 08
	7,0
	Собственные

	7. Чистка газоходов котлов
	Шт.
	4
	 3д. 06
	-
	-

	8. Ремонт системы вентиляции котельной
	Ед.
	1
	3д. 08
	50,0
	Собственные

	9. Известковая окраска помещений котельной
	м2
	300
	3д. 08
	6,0
	Собственные

	10. Окраска помещений и трубопроводов котельной
	м2
	160
	3д. 08
	20,0
	Собственные

	 Тепловые сети

	72,0

	1. Ремонт со снятием задвижек Ду100
	Шт.
	2
	3д.08
	40,0
	Собственные

	2. Шурфовка тепловой сети
	Шт.
	6
	3д.06
	12,0
	Собственные

	3. Ремонт тепловых камер
	Шт.
	2
	1д. 08
	20,0
	Собственные

	4. Очистка тепловых камер
	Шт.
	22
	3д. 08
	-
	-

	5. Гидравлическое испытание тепловых сетей
	Км.
	5,6
	 1д. 06
	-
	-

	Водопроводные сети

	1479,6

	1. Ремонт водопроводных колодцев
	Шт.
	3
	1д. 08
	30,0
	Собственные

	2. Ремонт задвижек Ду100 с. Тубинск, с.Ивановка
	Шт.
	2
	3д. 08
	20,0
	Собственные

	3. Ремонт  задвижек Ду50 с. Тубинск
	Шт.
	6
	3д. 08
	24,0
	Собственные

	4. Ремонт  колонок с. Тубинск, с. Джирим, с Кедровое, с.Галактионово.
	Шт.
	6
	3д. 08
	44,0
	Собственные

	5. Замена насоса ЭЦВ 8-25-110 с.Тубинск
	Шт.
	1
	1д. 08
	110,0
	Собственные

	6.Замена участка водопроводной сети от ВК 10 до ВК 3 в с. Новоивановка
	Км
	0,5
	3д. 08
	1251,6
	Средства администрации Краснотуранского района

	Итого:

	1 707,1

	ИТОГО

	23 133,45

	В т.ч. средства предприятия

	4 503,55

image1.jpeg